
VOEL COACHES  

Tel. 01745 570309 

 

CYNGOR SIR Y FFLINT / FLINTSHIRE COUNTY COUNCIL 
AMSERLEN Y BWS YSGOL / SCHOOL BUS TIMETABLE 

 

YR WYDDGRUG / MOLD YSGOL ALUN SCHOOL CH7 1EP &  
YSGOL MAES GARMON CH7 1JB 

 

B529E 
 

SAFLE BWS / BUS STOP 
AMSER 

HÊN 
AMSER 

NEWYDD 
SAFLE BWS / BUS STOP AMSER/TIME 

Gronant, Llys Edward / Nant y Crai Lane 07:45 07:35 Ysgol Maes Garmon 15:35 

Tyn y Morfa A548 07:48 07:38 Bagillt, Holywell Street (Tyddyn Messham) 15:55 

Gwespyr, Maes Gwynfryn 07:51 07:41 Bagillt, High Street (Blossoms Inn) 15:56 

Ffynnongroyw, Railway Inn 07:57 07:47 Bagillt, High Street (St Mary’s Church) 15:56 

Penyffordd, Maes Emlyn 08:00 07:50 Bagillt, High Street (The Stag Inn) 15:57 

Rhewl Mostyn, Maes Alarch (Swan) 08:08 07:58 Bagillt, High Street (Feathers) 15:58 

Bryn Pennant School 08:10 08:00 Bagillt (Whelston – Victoria Inn) 16:01 

Llannerch-y-Mor A548 (Isglan Road/Kinsale Hall) 08:15 08:05 Bagillt Road (Glan-y-Don) 16:01 

Greenfield, Packet House 08:17 08:07 Greenfield, Business Park / Rayon Road 16:02 

Greenfield, Business Park / Rayon Road 08:18 08:08 Greenfield, Packet House 16:03 

Bagillt Road (Glan-y-Don) 08:19 08:09 Llannerch-y-Mor A548 16:05 

Bagillt (Whelston – Victoria Inn) 08:19 08:09 Bryn Pennant School 16:10 

Bagillt, High Street (Feathers) 08:22 08:12 Rhewl Mostyn, Maes Alarch (Swan) 16:12 

Bagillt, High Street (The Stag Inn) 08:23 08:13 Penyffordd, Maes Emlyn 16:20 

Bagillt, High Street (St Mary’s Church) 08:24 08:14 Ffynnongroyw, Railway Inn 16:23 

Bagillt, High Street (Blossoms Inn) 08:24 08:14 Gwespyr, Maes Gwynfryn 16:29 

Bagillt, Holywell Street (Tyddyn Messham) 08:25 08:15 Tyn y Morfa A548 16:32 

Mold Campus (Wrexham Road)  08:45 08:40 Gronant, Llys Edward / Nant y Crai Lane 16:35 



 
LLWYBR Y BWS YSGOL / SCHOOL BUS ROUTE: 

 
 
 
 
 
 
 
 



LLWYBR Y BWS YSGOL RHWNG GRONANT A MAESGLAS / SCHOOL BUS ROUTE FROM GRONANT TO GREENFIELD: 
 

 


